关于要求上报2016学年招生计划的通知

各中小学、幼儿园：

为及时掌握和下达我区2016学年中小学一年级（初一）招生计划，现要求各校上报2016学年的招生数及办班计划。具体通知如下：

1、九年一贯制学校和下设完村小的中心小学同时填报小学部或完村小的招生计划。
2、学校下设其他校区的分别填报本部和其他校区的招生计划。

3、如有学校今年不招生的应作说明。

4、各校在4月12日之前将招生计划通知电子表格上报区教育局计财科（邮箱：f225622@126.com或QQ直接传送）。

联系人：方善祥     联系电话：2021901 ，662622
定海区教育局计财科

二○一六年四月三日
[image: image1.jpg]

填报单位：                填报人：          电话：

	学 校 名 称
	拟招人数 （人）
	拟招班数（班）
	15学年毕业班   班级数（班）

其他情况说明：